Firma diuersorum Tenementorum ibidem prout per Rentale predictum inde Factum et renouatum particulariter Apparet, £22 14s. 10d.

Firma diuersarum terrarum et pasturarum infra Dominium et Forrensicum, prout per Rentale predictum inde renouatum Apparet, £6 4s.

Firma certarum aliarum terrarum et pasturarum in Egebaston, prout per Rentale predictum inde renouatum Apparet, per Annum, 21s. £31 2s. 10d.

Inde Reprise, videlicet in

Redditibus Resolutis diuersis personis sequentibus, videlicet : Domino Lyle, 11s. 8½d. ; pro diuersis redditibus Heredibus pepwall, 9s. 3d. ; Roberto Myldmore Armigero, 21d. ; pro certis terris in Egebaston, cantariste ibidem, 17½d. ; Roberto Myldmore, 2s. ; pro terris predictis predicto Domino Lyle, 32s. 6½d. ; pro diuersis aliis redditibus cantariste ibidem, 17½d. ; Heredibus pepwall, 9s. 3d. ; Roberto Myldmore Armigero, 2s. 9½d. ; Rectori ecclesie beate marie, 6d. ; prefato Domino Lyle, 4s. 2d. ; et Johanni sporier, 6d. ; in toto per annum, 77s. 4½d.

Stipendiis trium capellanorum diuina seruicia infra ecclesiam parochialem de Byrmyngham Annuatim celebrancium, cuiuslibet eorum ad. 106s. 8d. per Annum, sic eis concessis per litteras patentes pro termino vite eorum ; in toto, per Annum, £16.

Feodo Willielmi Bothe, pulsatoris organorum infra Ecclesiam predictam, cum 10s. pro redditu sine Firma vnus tenementi iuxta Ecclesiam ibidem sibi concessi, ut parcella eiusdem Feodi, per litteras patentes, pro termino vite sue, per Annum, 73s. 4d.

Feodo [blank] clerici gilde predicte, sibi concessio pro termino vite sue, per Annum, 6s. 8d.

Feodo Thome Groves, Custodis Domorum et gardinorum gilde predicte, sibi concessio pro termino vite sue, per Annum, 13s. 4d.

Feodo gardiani gilde predicte, per Annum, 6s. 8d.

Diuersis obbitibus ibidem, per Annum, 20s.

Denariis Annuatim solutis pro vino, cera, olio, et aliis necessariis infra Ecclesiam ibidem expendendis, per Annum, 20s.

Allocacione Reddituum dinersorum Tenementorum et cotagi-
orum superius oneratorum inter se ad 44s. 4d per Annum Eo
quod dimittuntur diuersis pauperibus, quondam Fratibus et
sororibus eiusdem gilde, pro termino vite eorum, absque aliquo
inde Reddendo, prout sequitur, videlicet: Christophero Bagley
et Agneti eius vxori, 5s.; Isabelle Waldern, vidue, 3s. 4d.;
[blank] et eius vxori, pro tenemento apud Deretande, 4s.; [blank]
vocate the commen Midwyffe, 4s.; Jacobo Johnson et Agneti
Walton, 5s. 4d.; Thome grovys, 3s.; Elene Smythe, vidue, 4s.;
Radulpho Grete, 5s.; Agnete Bydle, 4s.; [blank] vocato le bal-
man, 6s. 8d.; in toto per Annum, 44s. 4d. £29 20½d.